
 

ГБУ СШОР ПУШКИНСКОГО  РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
ПРИКАЗ 

 
от 29.12.2017                                                                                                                      № 164  о/д 

 

«О переходе на реализацию 

программ спортивной подготовки» 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007г. № 329-ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации» и утвержденных Министерством спорта 

Российской Федерации Федеральных стандартов по видам спорта: 

- Приказ Минспорта России от 24.04.2013 № 220 «Об утверждении Федерального стандарта 

спортивной подготовки по виду спорта Легкая атлетика» (с изменениями на 16.02.2015 года);  

- Приказ Минспорта России от 27.10.2017 № 935 «Об утверждении Федерального   стандарта 

спортивной подготовки по виду спорта Спортивная гимнастика» 

- Приказ Минспорта России от 27.03.2013 № 147 «Об утверждении Федерального стандарта 

спортивной подготовки по виду спорта Футбол» 

- Приказ Минспорта России от 05.02.2013 № 40 «Об утверждении Федерального стандарта 

спортивной подготовки по виду спорта Художественная гимнастика» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию для разработки локальных документов ГБУ СШОР Пушкинского 

района в составе: 

Председатель комиссии:             Заместитель директора по УСР –  Савчук В.И. 

Зам. председателя комиссии:      Заместитель директора по СМиЗМ –  Сметанина С.А. 

Члены комиссии: 

                       Заместитель директора по АХР – Мацегора В.А. 

                      Инструктор-методист – Гречанинова Т.Н. 

                    Старший тренер отделения легкой атлетики – Пуць Н.А. 

                    Старший тренер отделения спортивной гимнастики (девушки) – Киряшова В.И. 

                       Старший тренер отделения спортивной гимнастики (юноши)–  Кузнецова Е.П. 

                    Старший тренер отделения футбола –  Кузнеченков И.Н. 

                   Старший тренер отделения художественной гимнастики – Киселева В.Н. 

- Порядок приема лиц в ГБУ СШОР Пушкинского района; 

- Положение о правилах перевода, отчисления в ГБУ СШОР Пушкинского района; 

- Положение об организации работы приемной и апелляционной комиссий ГБУ СШОР 

Пушкинского района; 

- Правила внутреннего распорядка для спортсменов в ГБУ СШОР Пушкинского района; 

- Положение о тренерском совете ГБУ СШОР Пушкинского района; 

2. Перейти на реализацию программ спортивной подготовки всем тренерам и 

специалистам отделений по видам спорта ГБУ СШОР Пушкинского района с 

01.01.2018года. 

3. Утвердить программы спортивной подготовки на основании протоколов тренерских 

советов отделений по видам спорта ГБУ СШОР Пушкинского района. 

- Легкая атлетика – протокол № 3 от 19.10.2017года 

- Спортивная гимнастика (девушки) – протокол № 2 от 01.12.2017года 

- Спортивная гимнастика (юноши) – протокол № 1 от 29.11.2017 года 

- Футбол – протокол № 2 от 18.10.2017года 

- Художественная гимнастика – протокол № 1 от 05.12.2017 года 

4. Приказ довести до тренеров и специалистов ГБУ СШОР Пушкинского района под 

роспись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБУ СШОР Пушкинского района                                               А.В. Кухаренко 

 



 
С приказом № 164 от 29.12.2017года  ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 

1.Пуць Н.А.         2.Бороденко В.В.     

 

3.Кокина Н.В.      4.Юдин П.Б.      

  

5.Тюрин И.А.        6.Жаров А.А.      

 

7.Финаева Е.Р.      8.Веселов А.А.      

 

9.Садовников В.В.     10.Садовников А.В.     

 

11.Беликова Е.Л.     12.Киряшов А.В.     

 

13.Киряшова В.И.     14.Манько И.С.     

 

15.Манько Л.Г.     16.Пономарева Л.В.     

 

17.Гущина Е.П.     18.Хохлова А.Б.     

 

19.Баторина Э.В.     20.Седлецкая О.В.     

 

21.Акчурина М.С.     22.Попова Е.М.     

 

23.Кузнецова Е.П.     24.Голубев С.И.     

 

25.Побужаев Д.А.     26.Зыкова И.П.     

 

27.Железняков С.В.     28.Кузнецов А.Г.     

 

29.Кузнеченков И.Н.     30.Ходырев В.И.     

 

31.Косьянов А.А.     32.Гайнанов Р.Д.     

 

33.Васильев М.А.     34.Кулагин А.И.     

 

35.Белик Д.В..      36.Киселева В.Н.     

 

37.Киселева Ю.В.     38.Свиридова Е.А.     

 

39.Архипова М.В.     40.Леляк В.И.       

 

41.Насонова Л.А.     42.Киселева А.А.      

 

43.Сергеева О.В.     44.Зелинская М.В.      

 

45.Сергиенко Н.Б.     46.Павлова С.А.      

 

47.Яшмолкина С.В.     48.Текель В.Я.      

 

49.Прокофьева О.В.     50.Полукарова Л.Н.      

 

51.Хорина М.Н.     52.Савчук В.И.     

 

53.Сметанина С.А.     54.Мацегора В.А.     

 

55.Гречанинова Т.Н.     56.Полуднякова Т.Н.     


